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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Aravaca,
Madrid

Lucas Fox är nöjd med att presentera denna boutveckling av endast 8 lägenheter på
ett privilegierat och mycket centralt läge i Aravaca, Madrid. De lokala butikerna på
Avenida de Osa Mayor ligger bara 2 minuters promenad bort och det finns bra
tillgång till kollektivtrafik som ofta bussar till Moncloa och centrala Madrid.

Utvecklingen består av 6 lägenheter med 1-2 sovrum och 2 duplex takvåningar med 4
sovrum. Det finns ett gemensamt garage med förvaringsskåp i källaren och invånarna
har också tillgång till en härlig gemensam trädgård med pool; perfekt för små familjer
som söker en livsstil av hög kvalitet i ett av de mest exklusiva områdena i Madrid.

Lägenheterna är färdiga under första kvartalet 2020. Kontakta oss för detaljerade
planlösningar och mer information.

lucasfox.se/go/aravacahomes
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. ARAVACAHOMES

New development - Slutsåld
AravacaHomes Lägenheter, Aravaca, Madrid
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Aravaca, Madrid

Q1 2020
Slutförd  

Beviljats
Bygglov

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Aravaca, Madrid

